
UCHWAŁA NR LXXXII/516/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2024 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2024 zostanie udzielona Gminie 
Mielno pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 300.000,00 zł 
(słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie  realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa układu drogowego w centrum miejscowości 
Gąski”.  

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków określi porozumienie oraz umowa, która zostanie zawarta 
pomiędzy stronami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXII/516/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2024 

Gmina Mielno w dniu 12 lutego 2024 r. wystąpiła do Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z wnioskiem o dofinansowanie w wysokości 300.000,00 zł 
przedsięwzięcia realizowanego na części drogi powiatowej o nr 3504Z 
pn. „Przebudowa układu drogowego w centrum miejscowości Gąski”. 

Gmina realizuje przedsięwzięcie w ramach rządowego Programu Inwestycji 
Strategicznych: Polski Ład, z którego przyznano gminie środki w wysokości 
1.600.000,00 zł. Aktualnie szacunkowa wartość zamówienia wynosi 
2.410.920,02 zł. Mając na uwadze to, że przedsięwzięcie dotyczy w znacznej 
części drogi powiatowej nr 3504Z, na nieruchomościach stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego i powiązane jest z inwestycją Powiatu na odcinku Gąski 
Kładno zawnioskowano do Powiatu o wsparcie przedmiotowej inwestycji 
w wysokości 300.000,00 zł. 

W porozumieniu oraz umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem 
a Gminą Mielno zostaną określone szczegółowe warunki i termin udzielenia 
pomocy Gminie oraz zasady rozliczenia przekazanych środków. 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXII/516/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


